МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12декабря   2016 года                                                                                                        № 6
О   созыве очередной сессии Совета депутатов
Муниципального образования «Гулековское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить очередную сессию Совета депутатов на 23 декабря 2016года  в 16.00  в здании администрации МО «Гулековское».

          2. В повестку дня  включить вопрос  «О бюджете   муниципального образования  «Гулековское» на 2017 год  и на плановый период 2018-2019 годы».
Глава  муниципального
образования «Гулековское»                                                                 Е.Г.Касаткин